[image: GERB03]
Управление образования администрации города Березники
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМ. Л.А. СТАРКОВА»

П Р И К А З

03.02.2021                                         		                                                     № 70

Об организации проведения
профилактической операции
«Горящий район»

На основании письма и.о. начальника Управления образования Т.В. Халиулиной от 03.02.2021г. № СЭД-142-04-01-13-18
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Заместителю директора Н.Г. Щербаковой:
1.1. ознакомиться с письмом и.о. начальника Управления образования Т.В. Халиулиной от 03.01.2021г. № СЭД-142-04-01-13-18 (Приложение);
1.2. организовать в учреждении согласно пунктам 3, 4 Плана проведения профилактической операции «Горящий район» в период с 01.02.2021г. по 28.02.2021г. (приложение к письму и.о. начальника Управления образования Т.В. Халиулиной от 03.01.2021г. № СЭД-142-04-01-13-18) и привлечь к организации педагогов организаторов учреждения;
1.3. предоставить отчет о выполнении пунктов 3, 4 Плана проведения профилактической операции «Горящий район» в сектор развития и обеспечения деятельности на адрес эл. почты Н.А. Голевой в срок до 28.02.2021г.
2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора Н.Г. Щербакову.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                            		                                        Е.В.Гришина

С приказом ознакомлена:
Н.Г. Щербакова

Приложение к приказу
от 01.02.2021г. № 62
«О проведении городской
профилактической акции
 «Спасем жизнь вместе»

План мероприятий (Отчет)                                                                                 ____________.
(наименование организации)
в рамках городской профилактической онлайн-акции «Спасем жизнь вместе»

	№
	Мероприятие
	Охват чел.
(об-ся)
	Охват чел.
(родители)
	Привлеченные специалисты (ФИО, должность организация), общественные организации
	Краткое описание, ссылка на страницу в сети Интернет

Руководитель учреждения                                                       /                                                     /

image1.png

Управление

образования администрации города Березники

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМ. Л.А. СТАРКОВА»

П Р И К А З

03

.

0

2

.20

2

1

№

70

Об организации проведения

профилактической операции

«

Горящий рай

он

»

На основании письма и.о. начальника Управления образования Т.В.

Халиулиной от 03.02.2021г. № СЭД

-

142

-

04

-

01

-

13

-

18

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Заместителю директора Н.Г. Щербаковой

:

1.1. ознакомиться с

письмом

и.о. начальника Управления образования

Т.В. Халиулиной от

03

.

0

1

.202

1

г. №

СЭД

-

142

-

04

-

01

-

13

-

18

(Приложение);

1.

2

.

ор

ганизовать

в учреждении

согласно пунктам 3, 4 Плана проведения

профилактической операции

«

Горящий район

»

в период с 01.02.2021г. по

28.02.2021г

.

(

приложение

к

письму и

.о. начальника

У

правления образования

Т.В. Халиулиной

от

03

.

0

1

.202

1

г. №

СЭД

-

142

-

04

-

01

-

13

-

18

)

и привлеч

ь

к

организации

педагогов организаторов учреждения

;

1.

3

. предоставить отчет

о выполнении пунктов 3, 4

Плана проведения

профилактической операции

«

Горящий район

»

в сектор развития и

обеспечения деятельности на адрес эл. почты Н.А. Голевой в срок до

28.02.2021г.

2

.

Ответственность за

исполнение

приказа

возложить на заместителя

директора

Н.Г. Щербакову

.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Д

иректор

Е.В.Гришина

С приказом ознакомлена

:

Н.Г. Щербакова